
Legnicka Biblioteka Publiczna im. Tadeusza Gumińskiego w
Legnicy

https://lbp.bip.legnica.eu/lbp/zamowienia-publiczne/oupzp/18190,Postepowanie-o-udzielenie-zamowienia-publicznego-w-trybi
e-przetargu-nieograniczo.html
27.04.2024, 08:25

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie
przetargu nieograniczonego pn. „Rewaloryzacja i rozbudowa
siedziby Legnickiej Biblioteki Publicznej w Legnicy przy ul.
Piastowskiej 22”. Etap I – rewaloryzacja.

Obiekt wpisany jest do rejestru zabytków pod numerem 593/1029/L dnia 23.12.1994 r. Zadanie
dofinansowane ze środków Unii Europejskiej Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020. Oś
priorytetowa 4. Środowisko i zasoby; Działanie 4.3 Dziedzictwo kulturowe.

 

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu pdf, 119.84 KB, 10.05.2017
Strona tytułowa pdf, 819.25 KB, 11.05.2017

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zawiera:

Rozdział 1: Formularz oferty pdf, 164.04 KB, 10.05.2017
Rozdział 2: Instrukcja dla Wykonawców wraz zzałącznikami nr 1 – 10 pdf, 347.17 KB, 10.05.2017
Załącznik nr 1 - Oświadczenia Wykonawcy pdf, 94.91 KB,10.05.2017
Załącznik nr 2 - Oświadczenia Wykonawcy dotycząceprzesłanek wykluczenia z postępowania pdf, 142.05 KB,10.05.2017
Załącznik nr 3 - Oświadczenie Wykonawcy o posiadaniudoświadczenia zawodowego pdf, 118.25 KB, 10.05.2017
Załącznik nr 4 - Oświadczenie Wykonawcy o osobachskierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia– personel pdf, 135.06 KB, 11.05.2017
Załącznik nr 5 - Oświadczenie Wykonawcy – wskazanieczęści zamówienia, której wykonanie powierzy

https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23608/OgloszenieBZP.pdf
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23608/OgloszenieBZP.pdf
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23626/Stronatytulowa.pdf
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23626/Stronatytulowa.pdf
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23624/rozdzial1formularzofertyBP.pdf
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23624/rozdzial1formularzofertyBP.pdf
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23611/rozdzial2instrukcjadlawykonacowBP.pdf
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23611/rozdzial2instrukcjadlawykonacowBP.pdf
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23611/rozdzial2instrukcjadlawykonacowBP.pdf
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23612/zal1oswiadczeniaBP.pdf
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23612/zal1oswiadczeniaBP.pdf
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23612/zal1oswiadczeniaBP.pdf
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23613/zal2oswiadczeniaBP.pdf
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23613/zal2oswiadczeniaBP.pdf
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23613/zal2oswiadczeniaBP.pdf
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23613/zal2oswiadczeniaBP.pdf
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23614/zal3doswiadczeniezawodoweBP.pdf
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23614/zal3doswiadczeniezawodoweBP.pdf
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23614/zal3doswiadczeniezawodoweBP.pdf
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23625/zal4personelBP.pdf
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23625/zal4personelBP.pdf
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23625/zal4personelBP.pdf
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23625/zal4personelBP.pdf
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23616/zal5podwykonawcyBP.pdf
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23616/zal5podwykonawcyBP.pdf


podwykonawcom pdf, 130.61 KB, 10.05.2017
Załącznik nr 6 - Oświadczenie Wykonawcy o brakuprzynależności do grupy kapitałowej pdf, 190.35 KB,10.05.2017
Załącznik nr 7 - Gwarancja jakości pdf, 116.46 KB,10.05.2017
Załącznik nr 8 - Wykaz cen - wzór kosztorysu pdf, 131.14KB, 10.05.2017
Załącznik nr 9 - Warunki zmian umowy pdf, 103.63 KB,10.05.2017
Załącznik nr 10 - Harmonogram rzeczowo-finansowy robótpdf, 111.79 KB, 10.05.2017
Rozdział 3: Projekt umowy pdf, 173.43 KB, 10.05.2017
Rozdział 4: Dokumentacja - DOKUMENTY zip, 17.9 MB,10.05.2017
Rozdział 4: Dokumentacja - PRZEDMIARY zip, 816.27 KB,10.05.2017
Rozdział 4: Dokumentacja - PROJEKTY BUDOWLANE zip,12.61 MB, 10.05.2017
Rozdział 4: Dokumentacja - PROJEKTY WYKONAWCZE - CZ.1 zip, 48.24 MB, 10.05.2017
Rozdział 4: Dokumentacja - PROJEKTY WYKONAWCZE - CZ.2 zip, 49.49 MB, 10.05.2017
Rozdział 4: Dokumentacja - SPECYFIKACJE zip, 2.59 MB,10.05.2017
Rozdział 4: Dokumentacja fotograficzna - własnośćLegnickiej Biblioteki Publicznej zip, 18.14 MB, 12.05.2017
Rozdział 5 : Formularz cenowy pdf, 119.01 KB, 10.05.2017
Wersja edytowalna: rozdział 1 - formularz oferty,załączniki 1-10 do rozdziału 2, rozdział 5 - formularzcenowy zip, 1.28 MB, 23.05.2017
Zapytania i odpowiedzi pdf, 1.41 MB, 23.05.2017

Metadane

Data publikacji : 10.05.2017
Data modyfikacji : 29.05.2017
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Legnicka Biblioteka Publiczna im. Tadeusza Gumińskiego w Legnicy

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Radosław Miśta Dział Promocji

Osoba udostępniająca informację:
Radosław Miśta Dział Promocji

Osoba modyfikująca informację:

https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23616/zal5podwykonawcyBP.pdf
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23616/zal5podwykonawcyBP.pdf
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23617/zal6grupakapitalowaBP.pdf
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23617/zal6grupakapitalowaBP.pdf
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23617/zal6grupakapitalowaBP.pdf
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23617/zal6grupakapitalowaBP.pdf
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23618/zal7gwarancjajakosciBP.pdf
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23618/zal7gwarancjajakosciBP.pdf
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23618/zal7gwarancjajakosciBP.pdf
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23619/zal8wykazcenwzorkosztorysuBP.pdf
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23619/zal8wykazcenwzorkosztorysuBP.pdf
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23619/zal8wykazcenwzorkosztorysuBP.pdf
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23620/zal9warunkizmianumowyBP.pdf
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23620/zal9warunkizmianumowyBP.pdf
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23620/zal9warunkizmianumowyBP.pdf
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23621/zal10harmonogramrzeczowofinansowy.pdf
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23621/zal10harmonogramrzeczowofinansowy.pdf
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23622/Rozdzial3projektumowy.pdf
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23622/Rozdzial3projektumowy.pdf
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23571/RozdzialIV-DOKUMENTY.zip
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23571/RozdzialIV-DOKUMENTY.zip
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23571/RozdzialIV-DOKUMENTY.zip
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23604/PRZEDMIARY.zip
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23604/PRZEDMIARY.zip
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23604/PRZEDMIARY.zip
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23572/RozdzialIV-PB.zip
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23572/RozdzialIV-PB.zip
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23572/RozdzialIV-PB.zip
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23568/RozdzialIV-PW-1.zip
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23568/RozdzialIV-PW-1.zip
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23568/RozdzialIV-PW-1.zip
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23567/RozdzialIV-PW-2.zip
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23567/RozdzialIV-PW-2.zip
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23567/RozdzialIV-PW-2.zip
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23573/RozdzialIV-SPECYFIKACJE.zip
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23573/RozdzialIV-SPECYFIKACJE.zip
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23573/RozdzialIV-SPECYFIKACJE.zip
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23570/RozdzialIV-Dokumentacjafotograficzna-wlanosLegnickiejBibliotekiPublicznej.zip
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23570/RozdzialIV-Dokumentacjafotograficzna-wlanosLegnickiejBibliotekiPublicznej.zip
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23570/RozdzialIV-Dokumentacjafotograficzna-wlanosLegnickiejBibliotekiPublicznej.zip
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23623/rozdzial5formularzcenowyBP.pdf
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23623/rozdzial5formularzcenowyBP.pdf
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23894/Formularzeizalacznikiedytowalne.zip
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23894/Formularzeizalacznikiedytowalne.zip
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23894/Formularzeizalacznikiedytowalne.zip
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23894/Formularzeizalacznikiedytowalne.zip
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23893/CCF23052017ZP-PN-26-4-17.pdf
https://lbp.bip.legnica.eu/download/115/23893/CCF23052017ZP-PN-26-4-17.pdf
https://lbp.bip.legnica.eu/lbp/changelog/18190,dok.html


Radosław Miśta

Opcje strony


